



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*06.09.2018 № 2623-п/1*

г. Тольятти, Самарской области



**О внесении изменений  
в постановление мэрии городского округа Тольятти  
от 31.08.2011 г. № 2632-п/1 «Об утверждении Положения  
о порядке и условиях оплаты труда руководителей  
муниципальных унитарных предприятий  
городского округа Тольятти»**

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Тольятти, Решением Думы городского округа Тольятти от 03.06.2015 г. № 734 «О внесении изменений в Устав городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 31.08.2011 г. № 2632-п/1 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий городского округа Тольятти» (далее – постановление) изменения, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации городского округа Блинову Т.В.».

2. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий городского округа

Тольятти, утвержденное постановлением (газета «Городские ведомости» 2011, 8 сентября, 29 ноября; 2013, 5 апреля, 5 июля; 2015, 13 ноября, 2017, 13 января) (далее - Положение), следующие изменения:

2.1. В пункте 1.5 Положения слово «мэрии» заменить словами «администрации городского округа Тольятти (далее – Администрация)».

2.2. В абзаце пятом пункта 2.7 Положения слово «мэрии» заменить словом «Администрации».

2.3. В пункте 4.4 Положения:

2.3.1. В абзаце первом слово «мэрии» заменить словом «Администрации».

2.3.2. В абзаце втором:

- слово «мэрии» заменить словом «Администрации»;

- слово «мэра» заменить словами «главы городского округа Тольятти».

2.4. В абзаце третьем подпункта 4.5.2 пункта 4.5, абзацах втором и третьем пункта 4.6, пунктах 4.7, 5.2 Положения:

2.4.1. Слово «мэрии» заменить словом «Администрации».

2.4.2. Слово «мэра» заменить словами «главы городского округа Тольятти».

2.5. В разделе VI Положения слово «мэрии» заменить словом «Администрации»

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа



С.А.Анташев